
\

kázriteké-cíi Ilo: .Příloha č. .4 ke smlouvě b dbSávce tepelné energie č.: 68029500ii '

Ceník tepelné energie
pro odběratelé tepelné energie na sekundární části soustavy

■>

Odběratel: Základní umělecká škola J. R. Míši, Orlová, příspěvková organizace 
odběrné místo: 102390353 - PS 48 Základní umělecká škola
platná od 01.01.2022 do 31.12.2022
Cenová lokalita: ORLOVÁ, BOHUMÍN, DOLNÍ LUTYNĚ ^ ;V.''' ' '
Pro dodávku tepelné energie do objektu jsou stanoveny tyto ceny tepelně'energie: -v . \ 
Typ tarifu H50S6_12. . '
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací jednotky 
1. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundářní sítě činí:
1.1. Roční cena za výkon za zajištění smluvního tepelného výkonu:

základní cena bez DPH_______  Kč/MW/rok ______.
k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy ___________ _____ ___ J;
Roční cena za výkon je nezávislá na,množstVílodebrahé,tepelné energie. Fakturovánáje .1/12 ', 
ročnlhodnoty, . . - -____ -

1.2. Cena za práci (dodanou tepelnou energii) v předávacím rhístě pro bytový sektpr:'■
základní cena bez DPH__________ Kč/GJ

Iť " k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě činí: 
2.1. Roční cena za výkon za zajištění smluvního tepelného výkonu: 

základní cena bez DPH  Kč/MW/rok,
' k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
Roční cena za výkon je nezávislá na množství odebrané tepelně energie., Fakturována je i/12 ■ 
roční hodnoty. . ' . " .i

2.2. Cena za práci (dodanou tepelnou enprgii) v předávacím místě pro nebytový sektor: 
základní cena bez DPH ______ Kč/GJ_______ \ /./s .-

G&L.V' k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
3. Cena při odběru teplonošného rnédia

základní cena bez DPH . ' .  Kč/m3
fe -k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
4. Služby poskytnuté*při odstávování á připojování odběrného místa při porušení smlouvy:

základní cena bez DPH____________  1.600,00 Kč/zásah_____^___- '
fe k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
5. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH 490,00 Kč/zásah
R##ceně budě připočtená ĎPH dle platné legislativy ______________________
6. Cenové změny

Změny ceny tepelné energie , budou . provedeny v souladu s předpisy ERÚ, a s příslušnými 
ustanoveními této smlouvy. " -r .

Dodavatel:
Říčanech
Dne: 29. 11.2021

Odběratel: 
V Orlové 
Dne:

Ing. Jan Nechvátal 
předseda představenstva 
ČEZ Teplárenská, a.s.

Ing. Radim Sobotík, MBA 
místopředseda představenstva 
ČEZ Teplárenská, a.s._______

Art.D.

Základní umělecká škola J. R. Míši, Orlová

■SKilílBieira


